
 

 

 
SDP:n valtuustoaloite Paintball (värikuula) radan/tilan rakentamisesta Kiteelle ja Kesälahdelle 
  
Kaupunginhallitus 22.09.2025 § 324  
 
  

SDP:n valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 15.9.2025 liitteenä 
olevan valtuustoaloitteen Paintball (värikuula) radan/ tilan rakentamisesta 
Kiteelle ja Kesälahdelle. 
 
Aloitteessa kerrotaan, että nuoret ovat toivoneet harrastustilaa paintballin 
harrastamiseen. Aloitteessa esitetään, että nuorille etsitään Kiteeltä ja 
Kesälahdelta käyttöön sopivat tilat, jossa lajia voi harrastaa turvallisesti. 
 
Liitteenä tehty valtuustoaloite. 
 
Valmistelija: vs. hallintopäällikkö Tuuli Ikäheimonen, puh. 040 105 1011, 
tuuli.ikaheimonen@kitee.fi 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001,  
pekka.hirvonen@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää aloitteen sivistyskeskukseen valmisteltavaksi. 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
396/00.02.00.00.03/2025 
 
Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta 16.04.2026     
 
   

 
Kiteen kaupunginhallitukselta on saapunut sivistys- ja vapaa-
aikalautakunnalle valmisteltavaksi Sosiaalidemokraattisen valtuustoryhmän 
15.9.2025 jättämä valtuustoaloite paintball- (värikuula-)radan tai -tilan 
rakentamisesta Kiteelle ja Kesälahdelle. 
 
Aloitteessa todetaan, että Kiteen ja Kesälahden nuoret ovat toivoneet uutta 
harrastustilaa paintballin harrastamiseen. Aloitteen tekijät viittaavat 
Rääkkylään, jossa lajia on voinut harrastaa pari vuotta. Aloitteessa 
esitetään, että nuorille etsitään Kiteeltä ja Kesälahdelta käyttöön soveltuvat 
tilat, joissa lajia voi turvallisesti harrastaa, sekä hankitaan tarvittava 
välineistö. 
 
Paintball on kasvattanut suosiotaan myös Pohjois-Karjalassa. Laji tarjoaa 
nuorille yhteisöllisen ja fyysisesti aktiivisen harrastusmuodon. Kiteen 
kaupunkistrategia 2026–2029 asettaa tavoitteekseen, että Kitee tunnetaan 
laadukkaista palveluista ja monipuolisista harrastusmahdollisuuksista. 
Strategian "Onnellisten kaupunki" -painopisteen mukaisesti kaupunki 
panostaa kuntalaisten hyvinvointiin ja edistää erityisesti nuorten elinvoimaa 
tukevia toimintaympäristöjä. Strategiassa korostettu rohkean 
toimintakulttuurin arvo ohjaa etsimään uusia ja luovia ratkaisuja. 
 
Erillisen paintball-rakennuksen rakentaminen ei ole taloudellisesti 
tarkoituksenmukaista tilanteessa, jossa kaupungin strategia edellyttää 
tasapainoista kuntatalotta ja älykkään sopeutumisen periaatteen 



 

 

soveltamista investoinneissa. Uusinvestoinnin sijaan on perusteltua 
selvittää, voidaanko kaupungin jo olemassa olevia tai tyhjilleen jääneitä 
tiloja hyödyntää pop up -tyyppisesti paintballkäyttöön. 
 
Kiteen kaupungilla on ajoittain hallinnassaan tiloja, jotka odottavat 
purkamista tai joille ei ole välitöntä muuta käyttöä. Tällaisten tilojen 
väliaikainen käyttöönotto harrastustoimintaan on linjassa sekä taloudellisen 
järkevyyden että strategisen "Arvokkaat kumppanit" -periaatteen kanssa: 
kaupunki voi toimia mahdollistajana yhdessä paikallisten 
nuorisojärjestöjen, seurojen tai muiden toimijoiden kanssa. 
Toimintaperiaate voitaisiin vakiinnuttaa laajemminkin siten, että aina kun 
jokin kaupungin tila jää väliaikaisesti tyhjilleen, selvitetään aktiivisesti sen 
soveltuvuus harrastus- tai muuhun yhteisölliseen käyttöön. 
 
Paintball-toimintaa varten tarvittava perusvälineistö - suojaukset, maalit ja 
välineet - on hankittavissa kohtuullisin kustannuksin verrattuna kiinteän 
tilan rakentamiseen.  
 
Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta pitää aloitteen tavoitetta - nuorten 
harrastusmahdollisuuksien lisäämistä - kannatettavana ja strategian 
mukaisena. Tarkoituksenmukaisinta on edetä selvittämällä olemassa 
olevien tyhjillään tai vajaakäyttöisessä tilojen hyödyntämismahdollisuudet 
ennen pysyvien investointipäätösten tekemistä. 
 
Valmistelija ja esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137, 
matias.valoaho@kitee.fi 
 

Päätösehdotus  
Vastineena Sosiaalidemokraattisen valtuustoryhmän 15.9.2025 jättämään 
valtuustoaloitteeseen paintballradan tai -tilan rakentamisesta sivistys- ja 
vapaa-aikalautakunta esittää kaupunginvaltuustolle seuraavaa:  
 
Kiteen kaupunki suhtautuu myönteisesti nuorten paintball-
harrastusmahdollisuuksien kehittämiseen. Erillisen uuden rakennuksen tai 
pysyvän radan rakentaminen ei ole taloudellisesti tarkoituksenmukaista. 
Sen sijaan:   
 
- Nuorisotoimi selvittää kaupungin hallinnassa olevat tyhjillään tai 
vajaakäytöllä olevat tilat Kiteen ja Kesälahden alueella sekä niiden 
soveltuvuus väliaikaiseen paintballkäyttöön  
- Kaupunki omaksuu toimintaperiaatteen, jonka mukaan tyhjilleen jäävien 
tilojen harrastuskäyttömahdollisuus selvitetään systemaattisesti ennen 
purkupäätöstä tai muuta lopullista ratkaisua. 
 

Päätös  
  


